E P

INFORME

il
Ajuntament 4 de Palma

ASSUMPTE: Periode mig de pagament a proveidors i creditors del 2° Trimestre de 2023.

A continuaci6, es presenten les dades relatives a la morositat de la Societat Empresa Funeraria Municipal, S.A.
corresponent al segon trimestre de I'exercici 2023 (mesos abril, maig i juny de I'exercici 2023).

En el calcul no s'ha tingut en compte els saldos amb els proveidors i creditors corresponents de les previsions de
despeses i d'inversions de factures no rebudes a 30 de juny de 2023.

Periode
Mig de
Pagament Dintre Termini Legal Fora del Termini Legal
A) Pagaments Realitzats en el Periode {PMP) Pagament Pagament
Nombre de Nombre de Import
dies pagaments | Import Total | pagaments Total
Aprovisionaments i altres
despeses d'explotacio 9,92 556,00 | 1.109.244,75 9,00 17.013,71
Adquisicions d'immobilitzat
material i intangible 12,95 15,00 | 322.609,50 1,00 4.353,42
Sense desagregar 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 571,00 | 1.431.854,25 10,00 21.367,13
B) Interessos de Demora Pagats en el Periode
Nombre de Import total
pagaments Interessos
Aprovisionaments i altres despeses d'explotacio 0,00 0,00
Adgquisicions d'immobilitzat material i intangible 0,00 0,00
Sense desagregar 0,00 0,00
TOTAL 0,00 0,00

C) Factures o Documents Justificatius Pendents de

Pagament al Final del Periode

Periode
Mig de
Pagament
Pendent Dintre Termini Legal Fora del Termini Legal
(PMPP) Pagament Pagament
Nombre de Nombre de
dies pagaments | Import Total | pagaments | Import Total
Aprovisionaments i altres
despeses d'explotacio 53.30 19,00 1.318,12 22,00 3.271,36
Adquisicions d'immobilitzat
material i intangible 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sense desagregar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 19,00 1.318,12 22,00 3.271,36
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Aprovisionaments i altres despeses d'explotacid:

Pagaments realitzats en el periode
Import ponderat:

Import pagat:

Rati d'operacions pagades:

Total nombre pagaments realitzats:

Pagaments pendents al final del peri
Import ponderat pagaments pendents:
Import de pagaments pendents:

Rati d'operacions pendent de pagament:

Total nombre de pagaments pendents:

Periode mig de pagament a proveidors/creditors:

Adquisicions d'immobilitzat material i intangible:

Pagaments realitzats en el periode
Import ponderat:

Import pagat:

Rati d'operacions pagades:

Total nombre pagaments realitzats:

Pagaments pendents al final del periode
Import Ponderat Pendent:

Total pagaments pendents:

Rati d'operacions pendents de pagament:

Total nombre de pagaments pendents:

Ajuntament .; de Palma

11.174.561,35
1.126.258,46
9,92

565,00

244.641,63
4.589,49
53,30
41,00

10,10

4.233.690,20
326.962,92
12,95

16,00

0,00
0,00
0,00
0.00

Periode mig de pagament a proveidors d'adquisicions d'immobilitzat material i

intangible :

Sﬁde jutiol de 2023

L[cre:':\(; Bosch|Gelabert
Adjunt en fungigns del Departament d'Administracié

12,95
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